Cod.
Sym.
ART

Composicién del indice IBEX GROWTH MARKET 15 al cierre de la sesion: 30/09/2025

Valor
Company
ARTECHE

FACE FACEPHI BIO

EIDF
GIGA
CLR
ETC
SNG
AGIL

EIDF

GIGAS HOSTIN
CLERHP ESTR.
ENERGY SOLAR
SNGULAR
AGILE CONTEN

MAKS MAKING SCIEN

SCO
END
GGR
480S
LLYC
LLN

SERESCO
ENDURANCE MO
GREENING
CUATROOCHENT
LLYC
LLEIDANETWOR

Ajuste Free-Float
Free-Float Adjust.

16%
68%
37%
63%
56%
45%
23%
55%
33%
32%
53%
17%
42%
16%
60%

# Acciones

# of Shares
4.074.808
18.104.379
23.482.574
7.779.399
8.286.227
12.128.119
12.386.081
12.763.912
2.964.078
2.912.964
6.007.418
4.947.387
1.147.592
1.862.331
9.629.966

128.477.235

Cierre €
Closing €

16,5000
2,4700
1,8600
4,9000
4,1500
2,5800
2,3200
2,0600
8,7000
7,7500
3,5300
3,9900

14,2000
8,7000
1,5500

Capitalizacién €
Capitalisation €
67.234.332,0000
44.717.816,1300
43.677.587,6400
38.119.055,1000
34.387.842,0500
31.290.547,0200
28.735.707,9200
26.293.658,7200
25.787.478,6000
22.575.471,0000
21.206.185,5400
19.740.074,1300
16.295.806,4000
16.202.279,7000
14.926.447,3000

% Ponderacion
% Weighting

14,90
9,91
9,68
8,45
7,62
6,94
6,37
5,83
5,72
5,00
4,70
4,38
3,61
3,59
3,31

100,00

IBEX GROWTH MARKET 15 de cierre: 1.610,0

MAKS

% Ponderacion IBEX GROWTH MARKET 15

Capitalizacion Total IBEX GROWTH MARKET 15: 451.190.289,2500 €

LLN
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4808

GGR

END
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Resumen diario indice IBEX Growth Market 15 de fecha: 30/09/2025 (daily summary)

Hora

IBEX Growth Market 15 | Time

‘Anterior  Previous Maximo  |Max [ 16269 [ 11:07:35
Inicial Open Minimo Min | 1.598,6| | 17:14:03]
Cierre Close [ 16100 Variacién | Change
Medio Mid [ 16142]  %variacion %change

Valor medio del indice IBEX Growth Market 15 cada 10' (Index Average every 10°)
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Hechos Relevantes Publicos que afectan al IBEX GROWTH MARKET 15

Relevant Facts related to IBEX GROWTH MARKET 15 index



